様式第 19 号（第 18 条関係）

      開始

      変更

公共下水道排除 休止 届

      廃止

      再開

年  月  日

岸和田市長 様

住 所

届出者

氏 名

（ 電話番号          ）

 岸和田市下水道条例施行規程第 18 条第２項の規定により、下記のとおり届

け出ます。

工場又は事業所の名称

工場又は事業所の所在地

使用   開始
使用   変更

排除 休止 年月日
廃止
再開

年   月   日

従業員数・操業時間・休日

工 場 排 水 量

使用 原 料名と 使用 量

除害 施 設管理 担当 者
住所

氏名
（ 電話番号       ）

（添付書類）

１ 付近見取図

２ 工場敷地内排水経路図

３ 生産工程フローシート（工場排水が発生する箇所を明示してください。）

４ 下水排除水質基準を確認するため、各排水口（公共汚水桝）の水質検査証明書